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Pilnik obrotowy ptomieniowy fi 6 H
PLO VHM Hard Line

o S

y Cena brutto 64,00 zt
Cena netto 52,03 zt
Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnos¢
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy TECHH061806
Kod EAN 5906090553790
Producent Technus

Opis produktu
Pilnik obrotowy ptomieniowy 6/18/50/6 A ZYA VHM Hard Line

Frez obrotowy walcowy bez uzebienia czotowego HARD LINE stuzy do szczegdlnie ciezkiej obrébki. Czes¢
robocza wykonana jest z weglika spiekanego ultradrobnoziarnistego. Pilnik przeznaczony jest do zastosowan
przemystowych.

Dane techniczne
Geometria ostrzy: DZM- do ogdélnego uzytku, tamacz widra eliminuje zaklejanie ostrzy
Linia produktowa: HARD LINE- podwyzszona wytrzymatos¢ lutu, dedykowane do szczegélnie ciezkiej obrébki

Zastosowanie
stal, stal utwardzana, stal nierdzewna, zeliwo, tytan, nikiel, miedz

Srednica czesci roboczej: 6
Dtugos¢ czesci roboczej: 18
Dtugos¢ catkowita: 50
Srednica trzpienia: 6

Pilnik obrotowy to narzedzie do usuwania wszelkich nieréwnosci z obrabianego materiatu. Dla prac
wymagajacych duzej precyzji i szybkosci stosuje sie weglikowe pilniki obrotowe (weglikowe frezy
trzpieniowe/weglikowe frezy palcowe). Mozna je zamontowac do urzadzenia recznego lub
maszynowedgo.

Gtéwne zastosowanie pilnikéw obrotowych to: gratowanie, przygotowanie i usuwanie spawdéw, fazowanie,
tamanie krawedzi, usuwania materiatu z trudno dostepnych miejsc w elementach metalowych oraz wiele innych.
Pilniki nadaja sie doskonale do obrébki zaréwno metali zelaznych, jak i niezelaznych, stali nierdzewnej (INOX)
oraz innych stopéw metali.

Zalecane predkosci obrotowe
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Srednica
glowicy pilnika

Imm (1/8")

G [ 1/47)

10mm (3/8%)

12mm (112"}

16mm (5/8")

Maksymalne predkosci
rabroce

100.000

55.000

35.000

25,000

ALUMINIUM,
TWORZIYWA

SITUCZNE

Zakres
predkodc

&0 000-80.000

1 5.000-60 000

10.000-50.000

7.000-30.000

6.000-20,000

Zakres
pradkodc

A5.000-80.000

22.000-60.000

15.000-40.000

11.000-30.000

2.000-20.000

NIEHARTOWANA
STAL

Lakres
prradkadc

30.000-40.000

18.000-20.000

HARTOWANA STAL,
STAL NIERDZEWNA,

STOPY NIMONICZNE

Lakras
predkcdc

&0.000-80.000

30.000-45.000

19.000-30.000

15.000-22.000

12.000-18.000
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